GF Stendyssen
Regnskab 2018

Indteegter
Kontingent
Rykker gebyrer
Udgifter
Graesslaning

Skiltning
Vej

Gebyrer
Hjemmeside
Mgder og repraesentation

Arets resultat

Aktiver
Danske Bank knt. 4134923

Kontingent restancer for 2017
Kontingent restancer for 2018

Passiver
Egenkapital primo

Forudbetalt kontingent
Arets resultat

Egenkapital ultimo

Revisionspategning:

11.04.2019
Lene Seitzberg /
Lilly Andersen

-4.215
-3.593

-17.825

-300
-878

-3.358

27000
425 27.425

-25.633
-4.536 -30.169
-2.744
82.160

500
6000 6.500
88.660

91.254
150 91.404
-2.744
88.660




GF Stendyssen
Budget 2019

Indteegter

Kontingent
Rykker gebyrer

Udgifter
Hjertestarter anskaffelse
Graesslaning

Mole
Vej

Gebyrer + adm.
Hjemmeside
Mgder og repraesentation

Arets resultat

Aktiver

Danske Bank knt. 4134923

Passiver
Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital ultimo

27000
1.300 28.300
20000
5.000
1.000
20.000 46000
600
1.000
3.000 4.600 50.600
-22.300
66.360
66.360
88.660
-22.300
66.360




Nedenstaende har ikke betalt kontingent pr 31.12.2018

Og er saledes ifglge vedtaegterne ikke stemmeberettigede ved
generalforsamlingen.

Restancer ult. 2018

nr | Navn

10 | Uffe Voldum for 2017

10 | Uffe Voldum for 2018

15 | Louise Nygaard Petersen

16 | Nina Primitarra

17 | Kurt Domdal Pedersen /hvornar Martin Deane

18 | Dan Jgrgensen

25 | Tine Fenger Munthe/Leif Jensen

31 | Jgrgen Baltzarsen

34 | Thomas og Anja Schou-Schmidt

35 | Christian Wnther

39 | Jgrgen og Gitte Skouner

52 | Janni Rose Christensen/Sgren Nielsen

44 | Laila og Finn Munk Ulrik




